
350 Neunkirchen - Puchberg - Losenheim
Baustellenfahrplan

Betreiber: Retter Linien GmbH; Tel.: +43 2635 62360  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 15.12.2024 bis 31.05.2025

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Neunkirchen Busbahnhof (B)
Neunkirchen Wiener Straße 34
Neunkirchen Landesklinikum/BH
Neunkirchen Bahnstraße
Neunkirchen Bahnhof
Neunkirchen Gymnasium/HAK
Neunkirchen Flatzer Straße
Ternitz Urbanhof
Rohrbach/Steinfd Döpplinger Str.
Ternitz Theodor-Körner-Platz
Verkehrshinweis

Wien Meidling  ab

Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab

Ternitz Bahnhof  an

Ternitz Bahnhof (A)
Ternitz Stadthalle
Ternitz Mittelschule
Döppling Abzw. Mahrersdorf
Mahrersdorf St. Lorenzer Str.
Flatz Flatzertalgasse
St. Lorenzen/Stfd Volksschule
Ternitz Bahnhof (A)
St. Johann/Steinfeld Ortsmitte
St. Johann/Steinfeld Hintenburger Str.
St. Johann/Steinfeld Puchberger Str. 132
Sieding Thanner Straße
Sieding Bundesstraße
Stixenstein Forsthaus
Stixenstein Nord
Puchberg Ödenhof
Puchberg Abzw. Schwarzengründe
Puchberg/Schneeberg Neunkirchner Str. 44
Puchberg/Schneeberg Wr. Neustädter Str. 2
Puchberg am Schneeberg Bahnhof  an
330 nach Pernitz-Muggendorf Bahnhof  ab

von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an

Puchberg am Schneeberg Bahnhof  ab
Puchberg/Schneeberg Sportplatz
Puchberg am Schneeberg Hof
Puchberg/Schneeberg Sonnleiten
Puchberg Losenheim
Puchberg Sesselbahn

101

7.38
7.39

7.42
7.43
7.46
7.48

7.50
7.51

129

s

7.53
7.54
7.56

8.02
8.03
8.06
8.07

8.08
8.10
8.11

8.14
8.15
8.16
8.19
8.20
8.22
8.24
8.29
8.32
8.34
8.35
8.37

8.24

8.37
8.38
8.40
8.42
8.44
8.46

103

9.13
9.14
9.16

9.22
9.23
9.26
9.27

8.35

9.05

9.18

9.28
9.30
9.31

9.34
9.35
9.36
9.39
9.40
9.42
9.44
9.49
9.52
9.54
9.55
9.57
9.58

105

s

10.30
10.31
10.33
10.35
10.37
10.39

107

11.13
11.14
11.16

11.22
11.23
11.26
11.27

11.05

11.18

11.28
11.30
11.31

11.34
11.35
11.36
11.39
11.40
11.42
11.44
11.49
11.52
11.54
11.55
11.57

109

s

12.24

12.30
12.31
12.33
12.35
12.37
12.39

111

12.50
12.51

12.53
12.55
12.56

13.03
13.04

13.05
13.07
13.08

13.11
13.12
13.13
13.16
13.17
13.19
13.21
13.26
13.29
13.31
13.32
13.34

113

13.16
13.17
13.19

13.25
13.26
13.29
13.30

13.05

13.18

13.31
13.33
13.34

13.37
13.38
13.39
13.42
13.43
13.45
13.47
13.52
13.55
13.57
13.58
14.00

133

13.48
13.49

13.51
13.53
13.54

14.01
14.02

14.04
14.05
14.07
14.09
14.11
14.13
14.20
14.25
14.26
14.27
14.30
14.31
14.33
14.35
14.40
14.43
14.45
14.46
14.48

117

s

14.50
14.51
14.53
14.55
14.57
14.59

119

15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21

15.28
15.29
74

15.05

15.18

15.30
15.32
15.33

15.36
15.37
15.38
15.41
15.42
15.44
15.46
15.51
15.54
15.56
15.57
15.59

141

15.13
15.14
15.16

15.22
15.23
15.26
15.27
55
14.35

15.05

15.18

15.28
15.30
15.31

15.34
15.35
15.36
15.39
15.40
15.42
15.44
15.49
15.52
15.54
15.55
15.57
15.58

137

16.15
16.16

16.20
16.21
16.24
16.25

15.35

16.05

16.18

16.26
16.28
16.29

16.32
16.33
16.34
16.37
16.38
16.40
16.42
16.47
16.50
16.52
16.53
16.55

123

16.15
16.16

16.18
16.20
16.21

16.28
16.29

16.34
16.35
16.36

16.39
16.40
16.41
16.44
16.45
16.47
16.49
16.54
16.57
16.59
17.00
17.02

125

17.11
17.12

17.14
17.16
17.17

17.24
17.25

16.35

17.05

17.18

17.26
17.28
17.29

17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.40
17.42
17.47
17.50
17.52
17.53
17.55
17.58

139

17.15
17.16

17.20
17.21
17.24
17.25

16.35

17.05

17.18

17.26
17.28
17.29

17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.40
17.42
17.47
17.50
17.52
17.53
17.55
17.58

131

s

17.24

17.30
17.31
17.33
17.35
17.37
17.39

127

19.15
19.16

19.20
19.21
19.24
19.25

18.35

19.05

19.18

19.26
19.28
19.29

19.32
19.33
19.34
19.37
19.38
19.40
19.42
19.47
19.50
19.52
19.53
19.55

Sa
311

s

8.24

8.30
8.31
8.33
8.35
8.37
8.39

= an Schultagen in W/NÖ
= an schulfreien Tagen in W/NÖ

55 = Freitag wenn schulfrei in W/NÖ
74 = Montag bis Donnerstag wenn Schultag in W/NÖ

s = bei starker Schneelage verkehrt kein Kurs zwischen Puchberg und Losenheim

Samstag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Neunkirchen Busbahnhof (B)
Neunkirchen Wiener Straße 34
Neunkirchen Flatzer Straße
Ternitz Urbanhof
Rohrbach/Steinfd Döpplinger Str.
Ternitz Theodor-Körner-Platz
Wien Meidling  ab

Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab

Ternitz Bahnhof  an

Ternitz Bahnhof (A)
Ternitz Stadthalle
Ternitz Mittelschule
St. Johann/Steinfeld Ortsmitte
St. Johann/Steinfeld Hintenburger Str.
St. Johann/Steinfeld Puchberger Str. 132
Sieding Thanner Straße
Sieding Bundesstraße
Stixenstein Forsthaus
Stixenstein Nord
Puchberg Ödenhof
Puchberg Abzw. Schwarzengründe
Puchberg/Schneeberg Neunkirchner Str. 44
Puchberg/Schneeberg Wr. Neustädter Str. 2
Puchberg am Schneeberg Bahnhof  an
Verkehrshinweis

von Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an

Puchberg am Schneeberg Bahnhof  ab
Puchberg/Schneeberg Sportplatz
Puchberg am Schneeberg Hof
Puchberg/Schneeberg Sonnleiten
Puchberg Losenheim
Puchberg Sesselbahn

301

s

9.45
9.46
9.50
9.51
9.54
9.55
9.02

9.35

9.48

9.56
9.58
9.59

10.02
10.03
10.04
10.07
10.08
10.10
10.12
10.17
10.20
10.22
10.23
10.25
6

10.24

10.30
10.31
10.33
10.35
10.37
10.39

303

s

12.24

12.30
12.31
12.33
12.35
12.37
12.39

305

s

13.45
13.46
13.50
13.51
13.54
13.55
13.02

13.35

13.48

13.56
13.58
13.59
14.02
14.03
14.04
14.07
14.08
14.10
14.12
14.17
14.20
14.22
14.23
14.25

14.24

14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
14.39

307

s

15.24

15.30
15.31
15.33
15.35
15.37
15.39

309

s

16.45
16.46
16.50
16.51
16.54
16.55
16.02

16.35

16.48

16.56
16.58
16.59
17.02
17.03
17.04
17.07
17.08
17.10
17.12
17.17
17.20
17.22
17.23
17.25

17.24

17.30
17.31
17.33
17.35
17.37
17.39

Sonn- und Feiertag
511

s

8.24

8.30
8.31
8.33
8.35
8.37
8.39

501

s

9.45
9.46
9.50
9.51
9.54
9.55
9.02

9.35

9.48

9.56
9.58
9.59

10.02
10.03
10.04
10.07
10.08
10.10
10.12
10.17
10.20
10.22
10.23
10.25

10.24

10.30
10.31
10.33
10.35
10.37
10.39

503

s

12.24

12.30
12.31
12.33
12.35
12.37
12.39

505

s

13.45
13.46
13.50
13.51
13.54
13.55
13.02

13.35

13.48

13.56
13.58
13.59
14.02
14.03
14.04
14.07
14.08
14.10
14.12
14.17
14.20
14.22
14.23
14.25

14.24

14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
14.39

507

s

15.24

15.30
15.31
15.33
15.35
15.37
15.39

509

s

16.45
16.46
16.50
16.51
16.54
16.55
16.02

16.35

16.48

16.56
16.58
16.59
17.02
17.03
17.04
17.07
17.08
17.10
17.12
17.17
17.20
17.22
17.23
17.25

17.24

17.30
17.31
17.33
17.35
17.37
17.39

6 = Samstag s = bei starker Schneelage verkehrt kein Kurs zwischen Puchberg und Losenheim

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
W/NÖ schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 01.-09.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 15.11.



350 Losenheim - Puchberg -  Neunkirchen
Baustellenfahrplan

Betreiber: Retter Linien GmbH; Tel.: +43 2635 62360  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 15.12.2024 bis 31.05.2025

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Puchberg Sesselbahn
Puchberg Losenheim
Puchberg/Schneeberg Sonnleiten
Puchberg am Schneeberg Hof
Puchberg/Schneeberg Sportplatz
Puchberg/Schneeberg Burggasse
Puchberg am Schneeberg Bahnhof  an
Puchberg Bahnhof  ab

Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an

330 Pernitz-Muggendorf Bahnhof  ab

330 Puchberg Bahnhof  an

Puchberg am Schneeberg Bahnhof  ab
Puchberg/Schneeberg Burggasse
Puchberg/Schneeberg Neunkirchner Str. 44
Puchberg Abzw. Schwarzengründe
Puchberg Ödenhof
Stixenstein Nord
Stixenstein Forsthaus
Sieding Bundesstraße
Sieding Thanner Straße
St. Johann/Steinfeld Puchberger Str. 132
St. Johann/Steinfeld Hintenburger Str.
St. Johann/Steinfeld Ortsmitte
Flatz Flatzertalgasse
St. Lorenzen/Stfd Volksschule
Mahrersdorf St. Lorenzer Str.
Döppling Abzw. Mahrersdorf
Ternitz Mittelschule
Ternitz Stadthalle
Ternitz Bahnhof (A)
Verkehrshinweis

Ternitz Bahnhof  ab

Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an

Wien Meidling  an

Ternitz Theodor-Körner-Platz
Rohrbach/Steinfd Döpplinger Str.
Ternitz Urbanhof
Neunkirchen Flatzer Straße
Neunkirchen Gymnasium/HAK
Neunkirchen Bahnhof
Neunkirchen Bahnstraße
Neunkirchen Steinfeldschule
Neunkirchen Busbahnhof (C)
Neunkirchen Wiener Straße 34
Neunkirchen Landesklinikum/BH
Neunkirchen Mittelschulen

102

5.03
5.05
5.07
5.09
5.12
5.17
5.19
5.21
5.22
5.25
5.26
5.27

5.30
5.31
5.32

5.40

5.54

6.29

104

6.03
6.05
6.07
6.09
6.12
6.17
6.19
6.21
6.22
6.25
6.26
6.27

6.30
6.31
6.32

6.40

6.54

7.29

6.34
6.35
6.38
6.39

6.44

106

6.12

6.40

6.45
6.47
6.49
6.51
6.54
6.59
7.01
7.03
7.04
7.07
7.08
7.09
7.14
7.16
7.18
7.22
7.24
7.25

7.26
7.27

7.35
7.37
7.39

7.44

7.49

108

6.32

7.00

7.03
7.05
7.07
7.09
7.12
7.17
7.19
7.21
7.22
7.25
7.26
7.27

7.30
7.31
7.32

7.40

7.54

8.29

7.34
7.35
7.38
7.39

7.44
7.45
7.48

132

s

8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.57
9.00

110

8.32

9.00

9.03
9.05
9.07
9.09
9.12
9.17
9.19
9.21
9.22
9.25
9.26
9.27

9.30
9.31
9.32

9.40

9.54

9.34
9.35
9.38
9.39

9.44
9.45
9.48

112

10.32

11.00

11.03
11.05
11.07
11.09
11.12
11.17
11.19
11.21
11.22
11.25
11.26
11.27

11.30
11.31
11.32

11.40

11.54

11.34
11.35
11.38
11.39

11.44
11.45
11.48

122

12.33
12.35
12.37
12.39
12.42
12.47
12.49
12.51
12.52
12.55
12.56
12.57

13.00
13.01
13.02

13.10

13.25

13.58

13.04
13.05
13.08
13.09

13.14

134

12.39
12.40
12.42
12.47
12.50

120

s

13.16
13.18
13.20
13.22
13.24
13.27
13.30
13.36

14.24

124

13.33
13.35
13.37
13.39
13.42
13.47
13.49
13.51
13.52
13.55
13.56
13.57

14.00
14.01
14.02

14.10

14.25

14.58

14.04
14.05
14.08
14.09

14.14

126

s

15.16
15.18
15.20
15.22
15.24
15.27
15.30
15.36

16.24

15.33
15.35
15.37
15.39
15.42
15.47
15.49
15.51
15.52
15.55
15.56
15.57

16.00
16.01
16.02

16.10

16.25

16.58

16.04
16.05
16.08
16.09

16.14

130

s

16.16
16.18
16.20
16.22
16.24
16.27
16.30
16.36

17.24

16.33
16.35
16.37
16.39
16.42
16.47
16.49
16.51
16.52
16.55
16.56
16.57

17.00
17.01
17.02

17.10

17.25

17.58

17.04
17.05
17.08
17.09

17.14

136

s

18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.27
18.30
18.36

19.24

138

18.33
18.35
18.37
18.39
18.42
18.47
18.49
18.51
18.52
18.55
18.56
18.57

19.00
19.01
19.02

19.10

19.25

19.58

19.04
19.05
19.08
19.09

19.14

Samstag (Werktag)
312

s

8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.57
9.00

9.03
9.05
9.07
9.09
9.12
9.17
9.19
9.21
9.22
9.25
9.26
9.27

9.30
9.31
9.32

bb01
9.40

9.54

9.34
9.35
9.38
9.39

9.44

302

s

11.16
11.18
11.20
11.22
11.24
11.27
11.30
11.36

12.24

11.33
11.35
11.37
11.39
11.42
11.47
11.49
11.51
11.52
11.55
11.56
11.57

12.00
12.01
12.02

12.10

12.25

12.58

12.04
12.05
12.08
12.09

12.14

304

s

13.16
13.18
13.20
13.22
13.24
13.27
13.30
13.36

14.24

306

s

15.16
15.18
15.20
15.22
15.24
15.27
15.30
15.36

16.24

15.33
15.35
15.37
15.39
15.42
15.47
15.49
15.51
15.52
15.55
15.56
15.57

16.00
16.01
16.02

16.10

16.25

16.58

16.04
16.05
16.08
16.09

16.14

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ bb01 = Freitag und vor Feiertagen s = bei starker Schneelage verkehrt kein Kurs zwischen Puchberg und Losenheim

Sa
Kursnummer

Verkehrshinweis

Puchberg Sesselbahn
Puchberg Losenheim
Puchberg/Schneeberg Sonnleiten
Puchberg am Schneeberg Hof
Puchberg/Schneeberg Sportplatz
Puchberg/Schneeberg Burggasse
Puchberg am Schneeberg Bahnhof  an
Puchberg Bahnhof  ab

Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an

Puchberg am Schneeberg Bahnhof  ab
Puchberg/Schneeberg Burggasse
Puchberg/Schneeberg Neunkirchner Str. 44
Puchberg Abzw. Schwarzengründe
Puchberg Ödenhof
Stixenstein Nord
Stixenstein Forsthaus
Sieding Bundesstraße
Sieding Thanner Straße
St. Johann/Steinfeld Puchberger Str. 132
St. Johann/Steinfeld Hintenburger Str.
St. Johann/Steinfeld Ortsmitte
Ternitz Mittelschule
Ternitz Stadthalle
Ternitz Bahnhof (A)
Ternitz Bahnhof  ab

Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an

Wien Meidling  an

Ternitz Theodor-Körner-Platz
Rohrbach/Steinfd Döpplinger Str.
Ternitz Urbanhof
Neunkirchen Flatzer Straße
Neunkirchen Busbahnhof (C)

308

s

16.16
16.18
16.20
16.22
16.24
16.27
16.30
16.36

17.24

310

s

18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.27
18.30
18.36

19.24

18.33
18.35
18.37
18.39
18.42
18.47
18.49
18.51
18.52
18.55
18.56
18.57
19.00
19.01
19.02
19.10

19.25

19.58

19.04
19.05
19.08
19.09
19.14

Sonn- und Feiertag
512

s

8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.57
9.00

502

s

11.16
11.18
11.20
11.22
11.24
11.27
11.30
11.36

12.24

11.33
11.35
11.37
11.39
11.42
11.47
11.49
11.51
11.52
11.55
11.56
11.57
12.00
12.01
12.02
12.10

12.25

12.58

12.04
12.05
12.08
12.09
12.14

504

s

13.16
13.18
13.20
13.22
13.24
13.27
13.30
13.36

14.24

506

s

15.16
15.18
15.20
15.22
15.24
15.27
15.30
15.36

16.24

15.33
15.35
15.37
15.39
15.42
15.47
15.49
15.51
15.52
15.55
15.56
15.57
16.00
16.01
16.02
16.10

16.25

16.58

16.04
16.05
16.08
16.09
16.14

508

s

16.16
16.18
16.20
16.22
16.24
16.27
16.30
16.36

17.24

510

s

18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.27
18.30
18.36

19.24

18.33
18.35
18.37
18.39
18.42
18.47
18.49
18.51
18.52
18.55
18.56
18.57
19.00
19.01
19.02
19.10

19.25

19.58

19.04
19.05
19.08
19.09
19.14

s = bei starker Schneelage verkehrt kein Kurs zwischen Puchberg und Losenheim

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
W/NÖ schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 01.-09.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 15.11.
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